
47 T . 3a •aBH0 OCBeT
48 T . PeKJ1aMa H M

49 T .3a ernc a

•a3aB 60T50 Are
51 BKan n aHH6 0

52 T .3a OT MHHHa Ha

53 Pe c 3aro .o MO

54 T 01110K 3a 110M0111 Ha

55 AMO H3a •a

KOHTOBHA Ha UNOK

514 150

eTe

58144
3696

138498
4882878
39750832

577831
1048619
33333

4996714
26657

6241
346990
69610

51 940 043

Karla-runauu•a Kone EcroBOAOBOA K0MY11anna

xnrner•a
15 699

998

96949
1318 77

10 732 725
156 014

283 127

2448 90
7 197

18795

15 078 271

Jilli

4158/1

4170
41900/9
41912

4200

4220

4223

4228

4300

3a cn.naT B 440056 HeB

3ac . Ila 4401/357 eB

58 Ha OMeCT 3a CM eH 4414

59 T .3a e e3eErra 4440

B K Y n H O CTP.

23 839
1 15

34 625
2 001 980

19 080 399

236 911

429 934

1199 11
10929
6 41

346990

28 540
23 401 115

3 489

222

6925
292 973

1 192 525

34 670

62917

299 803

1 599

4177
1 899 299

5814
370

488 88
6 757 641

57 783
104 862

499 671

2 666
0

6961
7 924 056

6977

585 945

1 192525

69 340
125 834

349 770

3 199

8 53
2 342 387

1 744

111

0

146486
397 508

17 35
31 459

149 901

800

2088
747 433

Hurra

581

37

48 829

397 08
5 778

10486
0

49 967

267
0

0

696
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BMA Ha 1110K

60
61

62

63

64

65

66

67

116 75768

69
168 59070

71

105 38272

73

392 28574

75

76
241 34877 36 02

78

79
126 941

KOHTO

44500

4460

4462

44730

44731
4474

4479

44791

44902

44903

44908

4493

4494

4497

4498

4640

4684

4747

4752

4793

eTe

145 961
353 569
12 328
2 500
66 160
3 000
36 440

BOAOBOA KarraJIH3aun•a

II 3a oc
Bamca CKH C H

T .3a eHT . rucTa

T .3a t-1J1aHa HI-IHa

I-IJIaHa vma OM
T .3a HCTaK aH,e

OCTaHaTH T Luo

Ha OMeCTOK Ha HX.

A BOKaTCKH HOTa .

CeMHHa H

no oroB0 3

C CKVI TaKCH

T .3a ornac ar•be BO

T .3a cn.BeCHHK H n

Ha OMeCTHa c

B eHH CO

Ha 0MeCTT10 C CKO
Ka3HeHH KaMaTH
HeraTHBHa

OCTaHaTH HH. Pacx
B K Y n H O CTP.

BKYIIHH PAC. CTP. 1+2+3

13 695

42 720

11 118

66 613

66 234
47 222

5 008
3 069

1 899 999
68 896 920

59 84-4

144 963
5 054
1 025

27 126

1 30
14 940
13 695

47 870
17 515

69122

11 118

43 07

27311

160 837

66 34

47 22

36 02

5008
3 069

802 593
32 921 048

8 758
21 214

740
150

3 970
180

2 186

7005
2 563
10 115

6 323
3 997

KoneKro

14 596

35 357
1 33

250

6616
300

3 644

11 676
4 72
16 859

10 538
6 661

23 37 39

36

9

0

02

0

2 713 184

187 433
10 199 043

K0Myna.rma

xnrnena
39 409

95464
3 29

675
17 863

810

9 839

31 524

11 534
45 19

28 453
17 986

105 17

36 02

444 525
18 584 699

Jnn

17 15

42 428
1 479

300

7 939

360
4 73

14011

5 126

20 31

12 646
7 994

47074

181 477
2 879 435

na3a urre

4 79

607

370

75
1 985

90
1 093

3 03

1 82

5 058

3 161

1 998

11 769
0

45 369

889 840

Hurra

1 460

3 536
123

25

662

30

364

1 168

42

1 686

1 054

666

3 923

96 539

111 662
676 339
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

13.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Извештајот за работењето на одделението Јавно 

прометни површини за 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за работењето на одделението Јавно 
прометни површини за 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на 13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/13                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за работењето на одделението Јавно прометни површини за 2025 година, 

го донесе следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Извештај за работењето на одделението Јавно прометни површини 

за 2025 година заведен под арх.бр.01-128 од 06.03.2026 година, со напомена дека, 

Извештајот не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието поради 

негово неформирање. 

                                    

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/16                                                                                                Претседател 
13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 
Р е с е н 
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23 Март 2026 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.4 
 
 

14.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 и 202/24) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Извештајот за работата на градските гробишта во 

Ресен во 2025 година 

 
 

Се објавува Заклучок по Извештај за работата на градските гробишта во Ресен 
во 2025 година, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 
13.03.2026 година. 
 
 
 
 
Бр.09-943/14                                                                                                Градоначалник 
23.03.2026 година                                                                          Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 23 став 1 точка 35 и член 86 од Статутот на Општина Ресен 

(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 08/15, 11/15 и 10/21) Советот на 

Општина Ресен на седницата одржана на 13.03.2026 година, откако го разгледа 

Извештајот за работата на градските гробишта во Ресен во 2025 година, го донесе 

следниот 

                                       

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Извештај за работата на градските гробишта во Ресен во 2025 

година заведен под арх.бр.01-127 од 06.03.2026 година, со напомена дека, Извештајот 

не е претходно разгледан од Управен одбор на претпријатието поради негово 

неформирање.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08-805/17                                                                                                 Претседател 

13.03.2026 година                                                                             Коста Замановски с.р 

Р е с е н 
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